

Rzaśnia, dnia 29.07.2020 roku

UGB.271.16.2020.MK

Do zainteresowanych

Dotyczy: postępowania na dostawę i montaż wyposażenia sportowego dla hali w sportowej

Zamawiający w związku z prośbą o wyjaśnienie treści ogłoszenia wyjaśnia:

Pytanie 1

Atlas - Ile stosów i o jakiej wadze ma posiadać atlas ?

Odpowiedź 1

Zamawiający wymaga aby przedmiotowy „Atlas” posiadał stosy które będą obsługiwały wszystkie funkcje w urządzeniu. Waga stosów ma być w zakresie od 60 do 100 kg.

Pytanie 2

Stanowisko do ćwiczeń klatki piersiowej - Czy ma być to urządzenie ze stosem ?

Odpowiedź 2

Zamawiający wymaga aby stanowisko do ćwiczeń klatki piersiowej posiadało obciążenia odpowiednie dla tego typu urządzeń.

Pytanie 3

Stanowisko do ćwiczeń mięśni nóg i łydek - Czy ma być to urządzenie ze stosem ?

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga aby stanowisko do ćwiczeń nóg i łydek posiadało obciążenia odpowiednie dla tego typu urządzeń.


Pytanie 4

Słupki do siatkówki - Czy słupki mogą być o innym profilu z zachowaniem wymaganych funkcji ?

Odpowiedź 4

Zamawiający wymaga aby słupki do siatkówki były o profilu opisanym Załączniku nr 1 do ogłoszenia.

Z poważaniem


WÓJT
mgr Tomasz Stolarczyk